

レジメン名	薬品名 (略語)	投与日：投与量	投与時間	1コースの 日数
SOX療法	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	－	
CapeOX療法	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	21日
	カベシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日	－	

オブジーボ (ニボルマブ) 療法	ニボルマブ	day1：240 (480*) mg/body	30分	14 (28*) 日
オブジーボ (ニボルマブ) +SOX療法	ニボルマブ	day1：360mg/body	30分	21日
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	－	
オブジーボ (ニボルマブ) +CapeOX療法	ニボルマブ	day1：360mg/body	30分	21日
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	カベシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日	－	
オブジーボ (ニボルマブ) +mFOLFOX6療法	ニボルマブ	day1：240mg/body	30分	14日
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：85mg/m ²	120分	
	レボホリナート (I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル (5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル (5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
ビロイ (ゾルベツキシマブ) +CapeOX療法 (2コース目以降)	ゾルベツキシマブ	day1：600mg/m ²	－	21日
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	カベシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日	－	
ビロイ (ゾルベツキシマブ) ±Cape療法	ゾルベツキシマブ	day1：600mg/m ²	－	21日
	カベシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日	－	
ビロイ (ゾルベツキシマブ) +mFOLFOX6療法 (2コース目以降)	ゾルベツキシマブ	day1：400mg/m ²	－	14日
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：85mg/m ²	120分	
	レボホリナート (I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル (5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル (5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	
ビロイ (ゾルベツキシマブ) +5-FU療法	ゾルベツキシマブ	day1：400mg/m ²	－	14日
	レボホリナート (I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル (5-FU)	day1：400mg/m ²	bolus	
	フルオロウラシル (5-FU)	day1～2：2400mg/m ²	46時間持続	

S-1+DTX療法(術前 2～7コース目)	ドセタキセル(DTX)	day1：40mg/m ²	60分	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	－	
S-1+CDDP療法	シスプラチン (CDDP)	day8：60mg/m ²	120分	35日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～21：80mg/m ² /日	－	
Cape+CDDP 療法	シスプラチン (CDDP)	day1：80mg/m ²	120分	21日
	カペシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日☑	－	
ハーセプチン (トラスツズマブ)+Cape+CDDP療法	トラスツズマブ	day1：6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	21日
	シスプラチン (CDDP)	day1：80mg/m ²	120分	
	カペシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日☑	－	
ハーセプチン (トラスツズマブ)+CapeOX療法	トラスツズマブ	day1：6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	21日
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	カペシタビン (Cape)	day1～14：2000mg/m ² /日	－	
ペムブロリズマブ(キイトルーダ)+ハーセプチン (トラスツズマブ)+SOX療法 1コース目	ペムブロリズマブ	day1：200mg/body	30分	21日
	トラスツズマブ	day1：8mg/kg	90分	
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	－	
ペムブロリズマブ(キイトルーダ)+ハーセプチン (トラスツズマブ)+SOX療法 2～8コース目	ペムブロリズマブ	day1：200mg/body	30分	21日
	トラスツズマブ	day1：6mg/kg	30分	
	オキサリプラチン (L-OHP)	day1：130mg/m ²	120分	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	－	
ペムブロリズマブ(キイトルーダ)+ハーセプチン (トラスツズマブ)+SOX療法 9コース目以降	ペムブロリズマブ	day1：200mg/body	30分	21日
	トラスツズマブ	day1：6mg/kg	30分	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤 (S-1)	day1～14：80mg/m ² /日	－	
エンハーツ (トラスツズマブ デルクステカン) 療法	トラスツズマブ デルクステカン	day1：6.4mg/kg	90分 (初回)	21日
サイラムザ (ラムシルマブ)+PTX療法	ラムシルマブ	day1,15：8mg/kg	60分	28日
	パクリタキセル (PTX)	day1,8,15：80mg/m ²	60分	
サイラムザ (ラムシルマブ)+nab-PTX療法	ラムシルマブ	day1,15：8mg/kg	60分	28日
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型) (nab-PTX)	day1,8,15：100mg/m ²	30分	